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Backbar koelkast enkele deur

226568

Behuizing gemaakt van voorgelakt staal. Kamer gemaakt van
aluminium met reliéf. Zelfsluitende deuren met dubbelglas en
een kunststof frame. Ruit gemaakt van gehard glas. Voorzien
van slot met sleutel. Geventileerde koeling. Automatische
ontdooiing. Temperatuurbereik: 0-10 °C. Interieur voorzien van
LED-verlichting Elektronisch bedieningspaneel met een digitaal
temperatuurdisplay. 4 verstelbare antislipvoeten. De energie-
efficiéntie wordt geclassificeerd volgens EN 16902:2016, de
Europese norm voor drankkoelers.

3 verstelbare verchroomde planken van 502x353 mm. Maximale
afstand tussen planken: 350 mm. Onderste ruimte: 520x177
mm. Milieuvriendelijk R600a koelmiddel.
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Specificaties

Machine type

Voltage
Temperatuurbereik van (°C)
Temperatuurbereik tot (°C)
Agregate placement
Koelmiddel

Cooling system
Klimaatklasse
Energielabel

Reversible door
Transparante deur

Verpakt per
Verpakkingstype
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Lengte intern (mm)
Breedte intern (mm)
Hoogte intern (mm)
Maximale inhoud (L)
Bruikbare inhoud (L)
Max load

Max load unit
Vermogen (opgenomen) (W)
Bediening
Programeerbaar
Number of doors
Number of shelves
Measurements
Schap type
Aanpasbaar
Hoofdmaterialen
Materialen

Kleur
EPREL Registration number
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: 220-240
: 2°C
: 10°C

: R600a

: 4 (30°C 55% RH)
: D

: Nee

: Ja

1

: Doos

: 600

: 530

: 865

: 520

: 415

: 715

: 139

: 105

: 25

: kg/schap
: 120

: Digitaal
: Nee

1

K]

: 600x530x(H)865

: Ja
: Glas, Metalen, Plastics
: Aluminium, Verchroomd, Gehard glas,

Staal met poedercoating

: Zwart
: 1445190
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Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369226568
: 84185019

1 41.01

: 37.98

: 670
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